quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01129 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE SORTEIO PÚBLICO Nº 001/2019

O Município de Irecê/BA, comunica que em virtude da impossibilidade do membro da subcomissão técnica,
Luan da Silva Gonçalves, participar da análise e julgamento das propostas técnicas da Concorrência
Pública nº 001/2019, torna público a sessão para sorteio de um novo integrante para compor a referida
comissão. Data da Sessão: 22 de Março de 2019 às 13:10h. Local da Sessão: Setor de Licitações.
Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA995D54959DBA70273A0ABEEEA1C081

		2019-03-20T13:11:06-0300